

Compte de résultat	N-1	%	2023	%
Prestations vendues	22 964	100%	24 342	100%
Chiffre d'affaires	22 964	100%	24 342	100%
Subventions d'exploitation	20 000	87%	20 000	82%
Reprises sur provisions			60 000	246%
Total des produits d'exploitation	42 964	187%	104 342	429%
Fournitures consommables	-8	0%		
Services extérieurs	11 098	48%	72 700	299%
Charges externes	11 090	48%	72 700	299%
Impôts et taxes	100	0%	100	0%
Dotations aux amortissements	3 106	14%	3 106	13%
Dotations aux provisions	20 000	87%	20 000	82%
Autres charges d'exploitation	11 441	50%	11 600	48%
Total des charges d'exploitation	45 737	199%	107 506	442%
Résultat d'exploitation	-2 773	-12%	-3 164	-13%
Résultat courant	-2 773	-12%	-3 164	-13%
Résultat de l'exercice	-2 773	-12%	-3 164	-13%

Compte de résultat	N-1	%	2023	%
Prestations vendues	22 964	100%	24 342	100%
Ports de LA HAGUE :	22 964	100%	24 342	100%
<i>LOCATION LD LH</i>	22 964	100%	24 342	100%
Chiffre d'affaires	22 964	100%	24 342	100%
Subventions d'exploitation	20 000	87%	20 000	82%
<i>SUBV.EXPLOITATION LH</i>	20 000	87%	20 000	82%
Reprises sur provisions			60 000	246%
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>			60 000	246%
Total des produits d'exploitation	42 964	187%	104 342	429%
Fournitures consommables	-8	0%		
Ports de LA HAGUE :	-8	0%		
<i>ELECTRICITE LH</i>	-8	0%		
Services extérieurs	11 098	48%	72 700	299%
Ports de LA HAGUE :	11 098	48%	72 700	299%
<i>ENTRETIEN INFRASTR. LH</i>			60 000	246%
<i>ENTR.MOB.&MATERIEL LH</i>	8 503	37%	10 000	41%
<i>ASSURANCES LH</i>	2 423	11%	2 500	10%
<i>FRAIS BANCAIRES LH</i>	172	1%	200	1%
Charges externes	11 090	48%	72 700	299%
Impôts et taxes	100	0%	100	0%
<i>TAXE CFE/CVAE LH</i>	100	0%	100	0%
Dotations aux amortissements	3 106	14%	3 106	13%
<i>281814 - AMORT.AAI DIVERS LH</i>			3 106	13%
Dotations aux provisions	20 000	87%	20 000	82%
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>	20 000	87%	20 000	82%
Autres charges d'exploitation	11 441	50%	11 600	48%
<i>REDEVANCE DSP CD50 LH</i>	500	2%	500	2%
<i>FRAIS COMMUNS SIEGE LH</i>	3 385	15%	3 400	14%
<i>PERSONNEL COMMUN SIEGE LH</i>	5 311	23%	5 400	22%
<i>PERSONNEL COMMUN SVT LH</i>	2 245	10%	2 300	9%
Total des charges d'exploitation	45 737	199%	107 506	442%
Résultat d'exploitation	-2 773	-12%	-3 164	-13%
Résultat courant	-2 773	-12%	-3 164	-13%
Résultat de l'exercice	-2 773	-12%	-3 164	-13%